REFORMA E AMPLIAÇAO DA EMEF CORNELIO ROSA, BAIRRO ALTO DA BOA VISTA, 
NOVA RUSSAS - CE. O presente processo HOMOLOGADO e ADJUDICADO em favor da Empresa: 
STAFF - CONSTRUCOES E EDIFICACOES E SERVICOS IMOBILIARIOS LIDA (CNPJ 
N°: .788.024/0001-45), declarada vencedora com Valor Global de R$ 2.225.522,63 (dois milhões, duzentos 
e vinte e cinco mil, quinhentos e vinte e dois-reais e sessenta e três centavos). 

M1CHELLE DA SILVA DE SOUSA VERAS - 

Secretária de Educação. 

Nova Russas/CE, 11 de dezembro de 2024. 

Data da publicação do(a) publicação da adjudicação e homologação 17/12/2024 

ATESTADO DE PUBLICAÇÃO - PUBLICAÇÃO DA ADJUDICAÇÃO E

[...]

Adjudico o seu objeto ao respectivo vencedor e Homologo o mesmo para 
que surta os devidos efeitos legais e, em favores das Empresas: Nort Mcd Produtos Hospitalares LTDA, por ter apresentado nos Lotes 1, 2, 5, 6, 7, 10, 11, 12 
e 13 os preços mais vantajoso dentro as propostas classificadas com o Valor Total de R$ 534.534,80 (quinhentos e trinta e quatro mil, quinhentos e trinta e 
quatro reais e oitenta centavos); Shopping Medmaia Comercios e Representacoes LTDA, por ter apresentado nos Lotes 3, 4, 8 e 14 os preços MAIS vantajoso 
dentro as propostas classificadas com o Valor Total de R$ 50.164,72 (cinquenta mil, cento e sessenta e quatro reais e setenta e dois centavos); M.K.R. 
Comercio de Equipamentos LTDA, por ter apresentado no Lote 9, o preço mais vantajoso dentro as propostas classificadas com o Valor Total de Rã 8.850,00 
(Oito mil, oitocentos e cinquenta reais). Istayne de Fátima Costa Ramos - Secretaria Municipal de Saúde de Canindé/CE, 19 de dezembro de 2024. 

*** *** sa* 

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Canindé - Extrato de Contrato - Contrato N°: 20241212003. Origem: Pregão N° 032-2024-PE-

[...]

Comercio de Equipamentos EIRELI. Objeto: Registro de Preços para futuras e 
eventuais aquisições de equipamentos para 10 (dez) leitos de UTI para o Hospital São Francisco de Canindé. CNES: 2527413, Município de Canindé-
CE- MAPP 4907 - Convênio 031/2024. Valor Total: Rã 8.850,00 (oito mil, oitocentos e cinquenta reais). Programa de Trabalho: Exercício 2024 Atividade 
0802.103020171.2.037 Manutenção das Ações dos Programas de Média e Alta Complexidade, Classificação econômica 4.4.90.52.00 Equiptntá( 
material permanente, Subelcmento 4.4.90.52.99, no valor de Rã 8.850 00.

[...]

Shopping Medmaia Comcrcios e Rcprcsentacoes4.TDA. Objeto: Registro de Preços p'n.ras 	,s 
e Eventuais aquisições de equipamentos para 10 (dez) leitos de UTI para o Hospital São Francisco de Canindé, CNES: 2527413, Município dc"ffi- 	C. 

CE - MAPP 4907 - Convênio 031/2024. Valor Total: Rã 50.164,72 (cinquenta mil, cento e sessenta e quatro reais e se tenta e dois centavos). Programa de 
Trabalho: Exercício 2024 Atividade 0802.103020171.2.037 Manutenção das Ações dos Programas de Média e Alta Complexidade. Classificação econômica 
4.4.90.52.00 Equipamentos e material permanente, Subelemento 4.4.90.52.99, no valor de Rã 50.164,72.